

# SOCKENBLADET

## Norra Sandby

nr 3 / 2003

Ett informationsblad från  
Norra Sandby Sockengille.



*En traktor av märket "LANZ BULLDOG" startas av Stig och Ulf Olsson.*

## Norra Sandby Sockengille



Vi är nu framme i september och kan summera den gångna sommaren. Plantbyttardagen den 1 juni var en lyckad satsning, ett fyrtiotal personer kom och lyssnade på Ulrika Carlsson-Nilssons trevliga föredrag om rosor.

Därefter såldes och byttes plantor, kaffe och kakor fanns också till försäljning.

Allt detta skedde i Sockenhusets trädgård som har ett härligt läge mot söder, lugnt och avskilt. Kanske något att utveckla för kommande sommar-evenemang, exempelvis Midsommar firande och kanske en pubafton under bar himmel en skön sommar kväll.



*Full kommers på plantbyttardagen.*

Årets byavandring var kanske inte en vandring i ordets rätta bemärkelse dock var det en syn och hörsel upplevelse utöver det vanliga. Vi var

över 200 personer som lyssnade och njöt hos Stig i Laxbro när han och Ulf visade oss allehanda spännande maskiner, tändkulemotorer stora och små, traktorer och några bruksmaskiner i drift, alla drivna av gamla tändkulemaskiner. En kväll för oss alla teknikhistorie intresserade att minnas. Givetvis grillades det och vi alla fick tillfälle att umgås.

Vi tackar Stig och Ulf Olsson så mycket för denna härliga show.



*Blominköp har inga åldersgränser.*

Det har även motionerats i Sockengilletts regi. Några måndagar i juni gjordes flera cykelrundor runt om i bygden, ett uppskattat evenemang som återkommer nästa år med både korta och lite längre rundor.



Väskepaus i Fjårlöv under en av våra cykelrundor.

Nog var detta kvällens favorit,  
en ånglokomobil från år 1901 i  
full drift. →



Ska man köra en gengasdriven bil så bör man äga en sådan här kap- och klyvappar, givetvis drivs den av en tändkule motor.



Tänk på att ni kan hyra lokaler i Sockenhuset, kanske till fest, bröllop eller något annat festligt evenemang. Kök finns att tillgå med spis, mikro, kylskåp, diskmaskin, porslin för ca 100 personer och en rejäl kaffebryggare. Man betalar endast 400 kr för den stora salen och 100 kr för den lilla salen. Bokning gör man hos Lena Gård tel 0451-320 37.

Till sist ett stort TACK till er alla som har ställt upp i sommar och klippt Sockenhusets gräsmatta.

## Kommande aktiviteter.

### Kreativa träffar

Hösten är här och med den går startskottet för Sockengillet's kreativa kvällsträffar. Vi är ett gäng tjejer i olika åldrar som varannan torsdag, med start den **4 september klockan 18.30**, träffas i Sockenhuset. Nu vill vi ha dig med i gemenskapen. Ta med dig något att göra, det behöver inte vara något "märkvärdigt", sedan planerar vi tillsammans för höstens aktiviteter. Idéer om olika prova-på-kvällar med hantverk och hobby som tema finns. Frågor ? kontakta Pernilla 321 46.

---

### Pubafton

**Fredagen den 19 september** är det åter dags för en pubafton för medlemmarna i Sockengillet. Puben i Sockenhuset öppnar **19.00**, öl och diverse tilltugg kommer att finnas till försäljning till humana priser. Under kvällen kommer det att bli levande musik med ett gäng duktiga grabbar, övriga musikaliska insatser står vi själva för, vem vet, kanske "Ranseröds gosskör" återkommer på scen. Mycket Välkomna. **Inträde 40 kronor.**

---

### Berättarkväll

**Tisdagen 21 oktober kl. 19.00** får vi möjligheten att höra Lilly Bengtsson från Tyinge kåsera om bygdemål på "göingska". Lilly kommer även att berätta sannsagan om Grevinnan och kusken, som blev en roman. Fritt inträde, det bjuds även på kvällsfika.

---

### Julmarknad

Som traditionen bjuder blir det en Julmarknad även i år. Närmare bestämt **Lördagen den 29 November**. Vi är i full gång med förberedelserna inför årets Julmarknad, vilket innebär kontakt med både nya och "gamla" utställare. Vi vill gärna att Julmarknaden får en så lokal anknytning som möjligt. Därför uppmanar vi er ute i stugorna som sitter hemma och hantverkar, att ni tar tillfället i akt och visar upp era alster. Hör av er till Karin 32012 eller Pia 32033.

För att marknadsdagen ska bli till belåtenhet för både besökare och utställare krävs det folk på plats som möjliggör detta. Är ni intresserade att hjälpa till den 29 november, kontakta Karin eller Pia.